o

Araraquara, 04 de AGOSTO de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 2965/2025, de autoria do Vereador MARCELINHO, onde indica o serviço

de Tapa Buraco na Avenida Sete de Setembro, altura do número 1212 – Bairro Jardim do

Carmo. Informamos que, conforme manifestação da Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Públicos, a solicitação apresentada foi devidamente atendida.

Ressaltamos que a Administração Municipal, em

permanente diálogo com esta respeitável Casa Legislativa, tem se empenhado em

promover ações contínuas voltadas à zeladoria urbana, visando à melhoria da qualidade

de vida da população e à manutenção dos espaços públicos.

Renovamos, assim, nossos protestos de elevada estima

e distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGER MENDES

Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ECM 36.456/2025